
UCHWAŁA Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/436/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 

23 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu 

w realizacji zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3665W na odcinku od m. Ptaszki 

do granicy powiatu” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

w Mordach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XLII/436/2024 Rady Miejskiej w Mordach z 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu w realizacji zadania pn.: „Remont 

drogi powiatowej nr 3665W na odcinku od m. Ptaszki do granicy powiatu” § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

,, § 1 Udziela się Powiatowi Siedleckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3665W na odcinku od m. Ptaszki 

do granicy powiatu” w wysokości do kwoty 133.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące 

złotych)” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 ze zm.) udzielenie pomocy finansowej może być realizowane w drodze 

współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Głównym zamierzeniem jest podniesienie standardu drogi powiatowej nr 3665W na odcinku 

od m. Ptaszki do granicy powiatu. Dokonuje się zmiany kwoty dofinansowania ze względu 

na zawartą umowę pomiędzy Starostwem Powiatowym w Siedlcach, a Miastem i Gminy 

Mordy na realizację ww. zadania. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 


